

Pakiet nr 41**Zestaw do przeprowadzania zabiegów ablacji przy udziale systemu Carto 3D**

| Lp | Nazwa towaru | Ilość | Cena jedn. netto | Wartość netto | Podatek VAT (%) | Wartość brutto | Nazwa handlowa /Producent | Nr katalogowy/ Kod EAN/GTIN (jeżeli dotyczy) |
|-----------|---|--------------|-------------------------|----------------------|------------------------|-----------------------|--|---|
| 1. | Elektroda ablacyjna, z chłodzeniem cieczą i czujnikiem oraz wektorem siły nacisku. Długość 115 cm, średnica 8 Fr, Liczba biegunów (elektrod) – 4(+2). Czujnik temperatury. Regulowane zgięcie końcówki. Biegun ablacyjny 3,5mm. Do wyboru jedno- lub dwukierunkowa. | 140 | 10 000,00 zł | 1 400 000,00 zł | 8% | 1 512 000,00 zł | THERMOCOOL ST /SF/BIOSENSE WEBSTER, Inc. | D13480x, D13270x, D13470x/ 08468350a0010EQ |
| 2. | Kabel łączący do elektrody ablacyjnej | 5 | 2 500,00 zł | 12 500,00 zł | 8% | 13 500,00 zł | Catheter cable/BIOSENSE WEBSTER, Inc. | CR3434CT/ 08468350a0003ET |
| 3. | Zestaw elektrod referencyjnych do systemu elektroanatomicznego 3D | 160 | 1 150,00 zł | 184 000,00 zł | 8% | 1 98720,00 zł | REFPATCHE/BIOSENSE WEBSTER, Inc. | CREFP6/ 08468350a0001EP |
| 4. | Dren do pompy irygacyjnej | 180 | 180,00 zł | 32 400,00 zł | 8% | 34 992,00 zł | IRRIGATION TUBING SET/BIOSENSE WEBSTER, Inc. | SAT001/ 10846835009743 |
| 5. | Wielopolowa elektroda mapująca. Funkcja automatycznej identyfikacji przez system elektroanatomiczny 3D , 5 –cio ramienna. | 80 | 6 800,00 zł | 544 000,00 zł | 8% | 587 520,00 zł | PENTARAY/BIOSENSE WEBSTER, Inc. | D1282xx/ 10846835012217, 10846835012224, 10846835012231, 10846835012248, 10846835012255, 10846835012262 |
| 6. | Kabel łączący do elektrody diagnostycznej wielopolowej | 5 | 2 400,00 zł | 12 000,00 zł | 8% | 12 960,00 zł | DIAGNOSTIC CABLE/BIOSENSE WEBSTER, Inc. | D134401/ 08468350a0003ET |

| | | | | | | | | |
|-----|---|----|-------------|---------------|----|---------------|---|---|
| 7. | Łącznik do elektrody diagnostycznej wielopolowej | 2 | 4 200,00 zł | 8 400,00 zł | 8% | 9 072,00 zł | ECO CABLE/BIOSENSE WEBSTER, Inc. | EM5050060/ oświadczenie |
| 8. | Kabel łączący system elektroanatomiczny z generatorem | 2 | 3 000,00 zł | 6 000,00 zł | 8% | 6 480,00 zł | GENERATOR CABLE/BIOSENSE WEBSTER, Inc. | D129704/ 10846835009422 |
| 9. | Elektroda okrężna 10 lub 20 polowa o średnicy 7F oraz o stałym lub zmiennym rozmiarze pętli 15-25mm. | 80 | 4 200,00 zł | 336 000,00 zł | 8% | 362 880,00 zł | LASSO NAV/BIOSENSE WEBSTER, Inc. | D13430x/ 0846835000012XY |
| 10. | Koszulka 2-kierunkowa z możliwością wizualizacji w systemie 3D w trakcie zabiegu, średnica wewnętrzna 8,5F, | 50 | 3 000,00 zł | 150 000,00 zł | 8% | 162 000,00 zł | VIZIGO/BIOSENSE WEBSTER, Inc. | D13850x/ 10846835016277, 10846835016260 |
| 11. | Kabel łączący do koszulki sterowalnej | 2 | 2 200,00 zł | 4 400,00 zł | 8% | 4 752,00 zł | DIAGNOSTIC CABLE/BIOSENSE WEBSTER, Inc. | CB3412CT/ 08468350a0003ET |
| 12. | Elektroda ablacyjna, nienawigacyjna, biegun ablacyjny 4 mm, długość 115 cm, dwukierunkowa, średnica 7F | 30 | 3 800,00 zł | 114 000,00 zł | 8% | 123 120,00 zł | EZ STEER/BIOSENSE WEBSTER, Inc. | 35I35R/ 10846835002515 |
| 13. | Kabel łączący do elektrody ablacyjnej nienawigacyjnej | 2 | 2 900,00 zł | 5 800,00 zł | 8% | 6 264,00 zł | CATHETER CABLE/BIOSENSE WEBSTER, Inc. | D130302/ 08468350a0003ET |
| 14. | Igła transseptalna, 2 długości oraz 3 krzywizny do wyboru | 50 | 1 080,00 zł | 54 000,00 zł | 8% | 58 320,00 zł | HEARTSPAN/ Merit Medical Systems, Inc. | FND0190x/ 00884450160930, 00884450451663, 00884450489437 00884450489444, 00884450451670, 00884450160947, 00884450160954, 00884450489451, 00884450451694, |

| | | | | | | | | |
|-----|--|-------------|-------------|--------------------|-----|--------------------|--|--|
| | | | | | | | | 00884450266250, 00884450489468, 00884450489475, 00884450266243, 00884450451700 |
| 15. | Dzierżawa systemu elektroanatomicznego 3D wraz z generatorem prądu i pompą irygacyjną; charakterystyka w załączniku do 3D (w kolumnie cena jedn. netto Zamawiający wymaga podania kwoty dzierżawy z jeden miesiąc) | 24 miesiące | 2 000,00 zł | 48 000,00 zł | 23% | 59 040,00 zł | CARTO3, SMART ABLATE/ Biosense Webster (Izrael) Ltd. / Stockert GmbH | RENTC3SMA |
| | RAZEM | | | 2 911 500,00 zł | | 3 151 620,00 zł | | |

OCENA JAKOŚCI ZAOFEROWANYCH WYROBÓW:

Poz. 1 - możliwość wizualizacji shaftu elektrody na systemie 3D- 10% (TAK/NIE)* (**należy wykreślić !**)

Poz. 5 - Elektroda 20(+2) -polowa, średnica 7F z czujnikiem magnetycznym, dwie krzywizny do wyboru, długość 115 cm. - 10% (TAK/NIE)* (**należy wykreślić !**)

Poz. 9 - Posiadająca zdolność automatycznego rozpoznania przez system elektroanatomiczny-10% (TAK/NIE)* (**należy wykreślić !**)

Poz. 10 - Krzywizny: 17mm, 22mm, 50mm, długość użytkowa : 71cm 10% (TAK/NIE)* (**należy wykreślić !**)

Oraz:

Ocena jakości zgodnie z wykazem parametrów wymaganych i ocenianych (Załącznik Nr 1B do SIWZ)

Signature Not Verified

Dokument podpisany przez
JOANNA ORŁOWSKA;
JOHNSON&JOHNSON
Data: 2023.10.03 05:01:47 CEST